ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng   năm 2020

V/v chủ trương xác định khối

lượng san lấp mặt bằng dự án hạ

tầng kỹ thuật Khu Đô thị Long

Vân

   Kính gửi:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp;

- Ban QLDA Giao thông;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Báo cáo số 141/BC-

TTPTQĐ ngày 30/7/2020 về việc xin chủ trương xác định khối lượng san lấp mặt

bằng dự án hạ tầng kỹ thuật Khu Đô thị Long Vân, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan thực hiện xác định khối lượng san lấp mặt bằng dự án hạ tầng

kỹ thuật Khu Đô thị Long Vân, tính toán khối lượng phát sinh, bổ sung để thanh

toán cho nhà thầu thi công theo đúng quy định, báo cáo đề xuất cụ thể cho UBND

tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT P.C.Thắng;

- Các Sở: TNMT, XD, TC, KHĐT;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K14.

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T11:36:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T14:23:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-31T14:36:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T15:36:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T15:36:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T15:36:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T15:36:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!